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VBET Ліга
2023/24 8-й тур, Матч №61

П`ятниця, 22.09.2023, 19:00, КСК "Ніка", Олександрія. 22°C.

«Олександрія» Олександрія

1 : 5

«Чорноморець» Одеса

77 Шевченко Микита
4 Кравченко Антон
5 Савченко Роман
6 Ковалець Кирило (К)
7 Микитишин Артур
8 Сігеєв Кирило
12 Ернандес
14 Кулаковський Артем
16 Білошевський Богдан
23 Джевані
30 Копина Юрій

Запасні
1 Долгий Віктор
9 Калітвінцев Владислав
11 Шулянський Артем
15 Андрейчук Андрій
20 Ващенко Данііл
22 Скорко Даніл
24 Мартинюк Олександр
33 Безерра
55 Смирний Євгеній
71 Шостак Денис
88 Погорілий Владислав
44 Єрмаков Георгій

Тренер
Ротань Руслан

1 Варакута Данило
3 Єрмаков Віталій
5 Гучек Лука
9 Путря Ілля (К)
45 Брагару Максим
27 Васильєв Олександр
7 Кузик Орест
97 Дада
77 Штогрін Андрій
70 Ієде Самсон Ономіго
11 Бойчук Богдан

Запасні
99 Шевченко Олексій
31 Білик Олег
10 Хадіда Гай
39 Бадібанга Зігі
29 Вакула Владислав
79 Салюк Володимир
4 Ситников Микита
21 Ухань Ілля
30 Данилюк Євген

Тренер
Григорчук Роман

Арбітр:
Коваленко Андрій
Асистент 1:
Рибченко Ігор
Асистент 2:
Котубей Петро
4-й арбітр:
Афанасьєв Олександр
Спостерігач арбітражу:
Мельничук Василь

Арбітр VAR:
Пасхал Ігор
Асистент арбітра VAR:
Приступа Сергій
Спостерігач арбітражу VAR:
Войтюк Олександр
Делегат:
Дігтяр Олександр
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VBET Ліга, 2023/24, 8-й тур, Матч №61
П`ятниця, 22.09.2023, 19:00, КСК "Ніка", Олександрія. 22°C.

«Олександрія» Олександрія 1 : 5 «Чорноморець» Одеса
11' 3 Єрмаков Віталій

18' 77 Штогрін Андрій

30' 7 Кузик Орест

42' 27 Васильєв Олександр

45+2' 11 Бойчук Богдан
5 Савченко Роман
71 Шостак Денис 46'

7 Микитишин Артур
11 Шулянський Артем 46'

14 Кулаковський Артем
15 Андрейчук Андрій 46'

8 Сігеєв Кирило 66'

69' 77 Штогрін Андрій
39 Бадібанга Зігі

23 Джевані
33 Безерра 69'

4 Кравченко Антон 72'

73' 97 Дада
10 Хадіда Гай

73' 11 Бойчук Богдан
29 Вакула Владислав

76' 10 Хадіда Гай
6 Ковалець Кирило

55 Смирний Євгеній 84'

84' 9 Путря Ілля
21 Ухань Ілля

84' 27 Васильєв Олександр
79 Салюк Володимир

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


